



Lars Aaen Bonderup, Aalborg A/S

Vestvej 46, 9310 Vodskov

CVR-nr. 65 64 68 11

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2024.

Lars Aaen Bonderup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lars Aaen Bonderup, Aalborg A/S Vestvej 46 9310 Vodskov
	CVR-nr.: 65 64 68 11 Stiftet: 15. juni 1981 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Carsten Aaen Bonderup Doris Helene Bonderup Lars Aaen Bonderup
Direktion	Lars Aaen Bonderup, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Lars Bonderup Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i investering og formueforvaltning i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -31 t.kr. mod 738 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 599 t.kr. mod -816 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab	-30.859	738.238
1 Personalemkostninger	-189.946	-998.884
Driftsresultat	-220.805	-260.646
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.918	5.179
Andre finansielle indtægter	824.260	273.667
Øvrige finansielle omkostninger	-11.726	-817.730
Resultat før skat	598.647	-799.530
Skat af årets resultat	0	-16.101
Årets resultat	598.647	-815.631
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.600.000
Overføres til overført resultat	598.647	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.415.631
Disponeret i alt	598.647	-815.631

Balance 30. september

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	2.356	2.356
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.808.318	1.784.111
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.810.674</u>	<u>1.786.467</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.810.674</u>	<u>1.786.467</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.290	9.290
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	271.096	275.484
Tilgodehavende selskabsskat	27.370	15.294
Andre tilgodehavender	408	3.336
Periodeafgrænsningsposter	3.100	0
Tilgodehavender i alt	<u>311.264</u>	<u>303.404</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	<u>3.212.336</u>	<u>4.031.509</u>
Værdipapirer i alt	<u>3.212.336</u>	<u>4.031.509</u>
Likvide beholdninger	<u>2.692.650</u>	<u>3.926.132</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.216.250</u>	<u>8.261.045</u>
Aktiver i alt	<u>8.026.924</u>	<u>10.047.512</u>

Balance 30. september

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	7.499.983	6.901.336
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>2.600.000</u>
Egenkapital i alt	<u>7.999.983</u>	<u>10.001.336</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	42.500
Anden gæld	<u>1.941</u>	<u>3.676</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>26.941</u>	<u>46.176</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>26.941</u>	<u>46.176</u>
Passiver i alt	<u>8.026.924</u>	<u>10.047.512</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	179.432	918.700
Pensioner	0	46.072
Andre omkostninger til social sikring	10.514	34.112
	189.946	998.884
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	3
2. Oplysninger om dagsværdi		
	Andre værdipapirer kr.	Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi ultimo	1.808.318	3.212.336
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	24.207	328.457
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i regnskabsåret.		

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lars Bonderup Holding ApS, CVR-nr. 27601529, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
